Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Prisma” sh.p.k, me NIPT 

M22121029F, me adresë Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia 

Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,840,000.00 (një milion e 

tetëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.